[image: image1.png]

                      Глава администрации Цимлянского района

                                               Ростовской области
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2003 г.  №   1029

г. Цимлянск

Об утверждении акта приёмки законченного

объекта индивидуального жилищного строительства,

расположенного по адресу: Цимлянский р-н,

ст. Маркинская, ул. Иринина, дом № 45

     Рассмотрев предъявленный акт приёмки законченного объекта индивидуального жилищного строительства от 20.08.2003 г., расположенного по адресу: Цимлянский р-н, ст. Маркинская, ул. Иринина, дом № 45 и руководствуясь ст. 23, 27 Градостроительного Кодекса РФ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить предъявленный акт приёмки в эксплуатацию законченного объекта индивидуального жилищного строительства от 20.08.2003 г., расположенного по адресу: Цимлянский р-н, ст. Маркинская, ул. Иринина, дом № 45, застройщик: Беловодов Виталий Борисович.

2.МП БТИ внести соответствующие изменения в техническую документацию.

3.Зарегистрировать введённый в эксплуатацию объект в Учреждении юстиции по государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним на территории Ростовской области филиал в Цимлянском районе № 61-41.

4. Контроль за выполнением  постановления возложить на заведующего отделом архитектуры и градостроительства Петухова В.А.

И.о.главы администрации района                                                   В.В.Молибог
Верно: и.о. управляющего делами                                                 А.Ф.Гуртовой

Постановление вносит

отдел архитектуры и градостроительства района